[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 500/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
APROVA
O Pet-Vigilância em Saúde da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Secretaria Municipal de Saúde de Chapecó e Secretaria de Estado da Saúde de Santa Catarina, Edital de Convocação nº 28 de 22 de novembro de 2012, seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde/Vigilância em Saúde – PET/VS – 2013/2014.
Florianópolis, 10 de dezembro de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELÓI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS